

14oz farget matt glass stearinlysglass med trelokk

Hvorfor velge [Sunny Glass](#)

- Største dedikasjon til design, aldri kompresjon på kvalitet
- [Sunny Glass](#) Beskytt kundenes design strengt, alle de nydesignede elementene fra oss har ikke blitt kopiert på tre år.
- Produktkvalitet er hovedfokuset i [Sunny Glass](#). [Sunny Glass](#) en gang revet 80.000 stk glasskar med knapt synlig lyte.

produktbeskrivelse

Produktnavn	14oz farget matt glass stearinlysglass med trelokk
Prøvetid	1. 5 dager hvis det er glassform og størrelse 2. 15 dager, hvis du trenger nye former og størrelser glass
Måle	telefonnummer: SGZX23011614 Toppdiameter: 95 mm Bunndiameter: 90 mm Høyde: 109 mm Vekt: 485 g Kapasitet: 508 ml MOQ: 5000 stk
Pakking	Normal pakking, individuell gaveeske, PVC-boks, vindusboks, fargeboks, hvit boks, etc
Leveringstid	Innen 35 dager etter at prøven og bestillingen er bekreftet
Betalingstid	30% depositum av T/T på forhånd og balansen mot kopien av B/L
Forsendelse	Til sjøs, med fly, med Express og fraktagenten din er akseptabel
Bruksanledning	Hjemmeinnredning, Bryllupsdekorasjon, Bryllupsfavoritter, Dekorasjonsforbedring,



Som lokal utsmykning, marmorert [lysestaker i glass og aromaterapiflasker](#) er ikke dårligere enn andre "konkurrenter", og presentasjonen av tekstur kommer ofte fra detaljene.



Utsøkte lysestaker og elegante aromaterapiflasker kan alle godt presenteres med marmormønstre, og teksturen gir møblene en ny tekstur og definisjon.



Denne dekorative [lyskrukke og aromaterapiflaske](#) settet er den perfekte vennskapsgaven eller en elegant high-end gave til dine kjære. Alle vil sette pris på kvaliteten på håndverket i dette utsøkte settet.



Denne klassiske marmoren [lysestake i glass og duftflaske](#) er et godt valg for eksklusive duftlys. Den er veldig allsidig å bruke i hjemmet, hjemmet eller bryllupsfesten som et aromaterapikrus eller som et midtpunkt for bryllupet i en vase.



Vi ser frem til din henvendelse og samarbeid.



Ta kontakt med Chally: sales32@sunnyglassware.com